別記様式第 1号（第 3条関係）

市民活動団体登録申請書

年  月  日

長門市長 様

長門市市民活動団体登録要綱第 3条の規定により、次のとおり登録をしたいので申請します。

団 体 名

フリガナ 特定非営利活動法人格

（ 有 ・ 無 ）

代表者氏名

フリガナ 代表者 TEL

事 務 所

所 在 地

連 絡 先

〒

連絡先担当者           TEL：       FAX：

メール：             HPアドレス：http://

設立年月日    年   月   日設立 会員数   人（男性   人、女性   人）

会 費 等

の 有 無

有 ・ 無 入会金又は入会時に必要な費用      円

月額     円  年額     円 その他     円（        ）

活動分野

（該当する項目に

☑を記して

ください。）

□保健・医療・福祉 □社会教育 □まちづくり □観光

□農山漁村・中山間地域 □学術・文化・芸術・スポーツ □環境の保全 □災害救援

□地域安全 □人権・平和 □国際協力 □男女共同参画社会

□子どもの健全育成 □情報化社会 □科学技術の振興 □経済活動の活性化

□職業能力・雇用機会 □消費者の保護 □連絡・助言・援助 □条例指定

提供支援  講師 ・ 企画 ・ 交流 ・その他（                 ）

活動内容

活動地区  全  域 ・ 長門地区（深川・通・仙崎・俵山） ・ 三隅地区 ・ 日置地区 ・ 油谷地区

活 動 日

場 所 等

活動日：              時間帯：

場 所：

※該当がある場合☑をお願いします。□ 社会教育団体登録有（□その場合、会則等の写しを提供してもよい）

（備考）

1 申請書に会員名簿の添付をお願いいたします

2 虚偽の記載、公序良俗に反する等不適当と思われる場合は、通知せずに抹消する場合があります。

3 登録事項は原則公開としますが、活動に支障を来す場合は、ご相談ください。